Suivez notre actualité
et retrouvez les nouveautés
sur la page Facebook Cadox
6850 : AROMA HOME STICK 50 ml
Choisissez votre parfum :
6860 : AROMA HOME BOUGIE
Choisissez votre parfum :
ZI. Rue Jean Charcot - BP 245 - 26106 Romans Cedex France. - www.cadox.com -28/11/18

778011V 778012V
778011B 778012B
778006V
778001B 778002B 778003B 778004B 778005B 778006B
7748P120 : PRÉSENTOIR
MÉTAL
peut contenir 120 pièces  / 24 broches
Diamètre 22cm / 60cm de haut
PRODUIT SOUS
BLISTER
Retrouvez les stickers "Je peux pas..."
dans la rubrique Stickers/Déco
778010V778008V 778009V
778010B778008B 778009B
ZI. Rue Jean Charcot - BP 245 - 26106 Romans Cedex France. - www.cadox.com - 30/11/18
7761P12 : PRÉSENTOIR DE 12 PORTE-CLÉS VW
190 x 130 x 250 mm - 12 modèles assortis
RÉF. 7767P12 - PRÉSENTOIR 12 BRIQUETS MÉTAL VW
280 x 135 x 205 mm - 12 modèles assortis
RÉF. 7768P12 - PRÉSENTOIR 12 PORTE-CLÉS
LED VW BUS
280 x 155 x 205 mm
12 modèles assortis
RÉF. 7771P8 - PRÉSENTOIR 8 COUTEAUX VW

791005 : PINCE MULTIFONCTIONS
Pince, tournevis Phillips,
couteau, décapsuleur,
clip pour ceinture, acier inox
9,5 cm
13
,5
 cm
 x 2
791007 : LAMPE LASER
776301V :
12 PORTE-CLÉS
LED CHAT
assortiment
6 noirs + 6 gris
7763P24 : PRÉSENTOIR VIDE DE 24 PORTE-CLÉS
LED CHAT - 2 COULEURS
12 noirs + 12 gris
270 x 200 x 240 mm
777301V :

24
 cm
740700 : TAPIS “UNI-MAT”
POUR TABLEAU DE BORD
Antiglisse et multifonctions
180 x 95 mm
ZI. Rue Jean Charcot - BP 245 - 26106 Romans Cedex France. - www.cadox.com -19/02/19
10 cm
19
 cm
 x 3
751800 : PORTE TÉLÉPHONE
MAGNÉTIQUE
UNIVERSEL
ROTATION À 360°
7766P32 : PRÉSENTOIR VIDE DE 32 CROCHETS
PORTE SMARTPHONE
230 x 160 x 285 mm
776601V : CROCHET PORTE SMARTPHONE
assortiment 4 couleurs